
2022年1月7日 

お客様各位 

ラケット・スポーツショップ・ミュー 

安謝店(アジャ アーバンアリーナ内) 

 

 

まん延防止重点措置発令後の営業に関して 

 

 

日頃よりラケット・スポーツショップ・ミューをご利用いただき誠にありがとうございます。 

政府は沖縄県に対し［まん延防止重点措置］を適用する方針を示しております。 

当店では、感染症防止対策実施の上【通常営業】とさせて頂きます。 

 

ご来館の皆様におかれましては、以下の内容をご確認の上、引き続き感染予防対策にご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

●マスクの着用を徹底いただき、また、マスクの着用の難しいエリアでは会話をご遠慮くだ

さい。 

●ご来館前に平熱であることを必ずご確認の上、再度、フロント前にて検温を行いご入館く

ださい。 

●フロント前のアルコールで必ず手指消毒を行いご入館ください。 

●館内滞在時間は感染拡大防止のため、施設利用目的以外は必要最低限でご利用いただき、

保護者並びにご見学者は極力施設外でお待ちいただきますようご協力の程、宜しくお願い

いたします。 

●濃厚接触の可能性がある方はご入館をお控えください。 

●平熱でも体調が優れない場合には、ご入館をお控えください。 

 

以上 


